РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «16» сентября 2014г. № 52						п.Ангарский

Об утверждении  Единой
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Ангарский»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом муниципального образования «Ангарский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Ангарский».
Состав Единой комиссии определить следующим образом:
- Середкина Т.М., глава администрации - председатель Единой комиссии;
- Степанова О.Г., ведущий специалист администрации МО «Ангарский» - заместитель председателя Единой комиссии;
Члены Единой комиссии:
- Крюкова А.Н., ведущий специалист администрации МО «Ангарский»;
- Архипов Баир Франциевич (по согласованию), консультант комитета по правовым вопросам, муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации МО «Аларский район»;
- Очиров Буда Владимирович (по согласованию), консультант комитете по ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре администрации МО «Аларский район» .
2. Функции секретаря Единой комиссии возложить на Ширяеву И.К., ведущего специалиста администрации МО «Ангарский».
3. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о контрактной службе администрации МО «Ангарский», Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок администрации МО «Ангарский».
4. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным постановлением под подпись.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ангарский»				Т.М.Середкина